
Fecha 23/12/2022

FABELINA S.A.

R.U. 0992604891001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000036

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2312202201099260489100120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

CEVALLOS RUEDA VICTOR EMILIO

Identificació 1707789515001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 TRABAJOS DE
MANTENIMIENT
O DE
DEPARTAMENT
O

3699. 3699.71

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

IMPORTE TOTAL

3699.71

0.00

0.00

0.00

3699.71

0.00

443.97

4143.68


